POSKYTOVANE
SLUZBY

v Zaruéni a pozarucni servis nakladnich vozidel MAN,
autobust MAN a NEOPLAN
v Opravy vozUl po nehodé

v Vyfizeni pojistné udalosti, smluvni partner pojistoven:

Allianz, Ceské pojistovna
v Zabezpedeni odtahu nepojizdnych vozidel
v Opravy prevodovek ZF
v Vymeény a opravy celnich skel
v Montaz filtru pevnych Castic
v Opravy a pInéni klimatizaci
v Opravy nezavislych topeni Webasto a Eberspacher
v Priprava na TK, pfip. zajisténi provedeni TK
v Méfeni emisi vznétovych motord vozidel MAN
a NEOPLAN
v Méfeni vykonu vozidel
v Kalibrace tachografli (analogovych i digitalnich)
v Opravy navésl a privést
v Servis WABCO
v Servis naprav BPW
v Montéaze a servis hydraulik HYVA
v Autorizovany servis SAF a BPW
v Pneuservis pro nakladni vozidla, véetné mobilniho
vyjezdu
v Kartacove a tlakové myti vozidel
v Lakovani
v Opravy plachet
v Servis a opravy cisternovych vozidel a nastaveb
v Svarovani cisteren
v Tlakové zkousSky a zkousky tésnosti cisteren
v Svarovani oceli, nerezu a hliniku
v Prodej originalni ND MAN a Neoplan
v Montéaz a prodej doplik{
v Pomoc v nouzi 24 hod. denné 365 dni v roce

EZ3F.[E MANAGEMENT UDRZBY
AN PRO VAS VOZOVY PARK MAN
!'?;‘I % DIKY PREHLEDU 0 SVYCH VOZIDLECH

=t R A 0 SERVISNIM MISTE MAN BUDETE MOCI
OF: Ny VCAS NAPLANOVAT TERMINY UDRZBY.
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PRODEJ TRUCK

Jifi Méch

Mobil: +420 736 502 915
jiri.mech@man.eu

PRODEJ TRUCK

Lukas Hrabec

Mobil: +420 731 194 396
lukas.hrabec@man.eu

PRODEJ VAN MAN TGE
Jan Michalik

Tel.: +420 739 041 977
jan.michalik@man.eu

PRODEJ AUTOBUSU MAN / NEOPLAN
Karel Tichanek

Mobil: +420 734 286 263
karel.tichanek@man.eu

MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.

Na Nahonu 1123/20
702 00 Ostrava-Privoz

www.man.eu

MAN Truck & Bus - Clen TRATON GROUP

MAN Truck:& Bus
ch Republic

PRIJEM OPRAV: +420 606 66 33 84

N
SKLAD: +420 606 663 383

P

V MIMOPRACOVNi DOBE SLUZBA
PRO NOUZOVE OPRAVY  +420 606 663398

OSTRAVA
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Nas kompetentni a pravidelné Skoleny tym je Vam
plnym pracovnim nasazenim vzdy k dispozici.
Komplexni pé€e o nova i pouzita vozidla spolu
s dodavkami nahradnich dild je pro nas
samoziejmosti.

To plati pro vSechny vozidla MAN a v ramci
moznosti také pro vozidla jinych vyrobcg.

Lukas Schmidt

vedouci pobocky / Branch Manager
Mobil: +420 606 66 33 80
schmidt@man.eu
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MAN Truck & Bus Czech Republic s.r.o.
Na Nahonu 1123/20
702 00 Ostrava-Pfivoz

PRIJEM OPRAV: +420 606 66 33 84

OTEVIRACi DOBA:
Pondéli az patek: 06:00 - 20:00 hod.
Sobota: 06:00 - 14:30 hod.

00800 VIOBILE24
00800 66 24 53 24

uréeno hlavné pro poruchy
v zahranici

GiSLO NA SERVIS MOBILE24:

NAS SERVISNI
TYM

Patrik Sommer

servisni poradce

Mobil: +420 606 663 384
patrik.sommer@man.eu

Rostislav Gattnar
servisni poradce

Mobil : +420 606 66 33 84
rostislav.gattnar@man.eu

Martin Miculka

prodejce servisnich sluzeb
Mobil: +420 736 502 914
martin.miculka@man.eu

Ivo Navrat

garancni technik, fakturace
Mobil : +420 606 663 388
ivo.navrat@man.eu

Tomas Dudek

Dilensky mistr

Mobil : +420 606 66 33 88
tomas.dudek@man.eu

Petr Rataj

dilensky mistr

Mobil : +420 606 663 388
petr.rataj@man.eu

Petr Svréina

vedouci skladu ND

Mobil: +420 606 663 383
petr.svrcina@man.eu

@j"}‘ﬁ@ ONLINE OBJEDNANI

=T X% DO SERVISU
'.11 NAPLANUJTE SI SERVIS VASEHO
. .' VOZIDLA 24 HODIN DENNE.



